CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 174/2025

Senhor Presidente,

Considerando, a doação de um soprador de folhas realizada pela família MINGATO,
proprietária do “Bar da Rodoviária” no distrito de Botafogo;

Considerando que a iniciativa partiu de um gesto voluntário e solidário, demonstrando
compromisso e preocupação com o bem-estar da comunidade;

Considerando que atitudes como esta fortalecem o espírito de cidadania, a colaboração
entre população e poder público, e inspiram outras pessoas a contribuírem para o
desenvolvimento do município;

Considerando que o Distrito de Botafogo se beneficia diretamente com essa doação,
promovendo um ambiente mais limpo, organizado e agradável para todos;

Solicito à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê ciência à
família “Bar da Rodoviária”, na pessoa do Sr. Evandro Mingatos e da Sra. Ângela
Madeira, sobre a presente MOÇÃO DE APLAUSOS em reconhecimento e
agradecimento, desejando que este ato inspire outras iniciativas que promovam o bem-
estar coletivo.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de agosto de 2025.

OTÁVIO ALTOBELI YASSINE MANZI
VEREADOR LIDER- PL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
22

94
/2

02
5

-
12

/0
8/

20
25

 -
 1

1:
52

 -
 F

19
1-

B
20

8-
94

1U
-T

H
3M

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 12 de agosto de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=F191B208941UTH3M, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: F191-B208-941U-TH3M

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
22

94
/2

02
5

-
12

/0
8/

20
25

 -
 1

1:
52

 -
 F

19
1-

B
20

8-
94

1U
-T

H
3M

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=F191B208941UTH3M
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F191B208941UTH3M
		2025-08-12T11:52:53-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura